Oznaczenie.
Wtasciwosci.

e 44 zeby
Zalety.
przetaczalne
Atrybuty techniczne.
Wyjécie kwadratowe 3/4
zewnetrzne (cal)
Liczba zebow 44
Kat roboczy 8.2°
Szeroko$¢ mm (b) 63 mm
Dtugo$é mm (L) 105,5 mm

Karta produktu
21.10.2024

tacznik przejSciowy z grzechotka

563

Art. nr 15140000
GTIN 4018754013432

Modelka 563

Grzechotka nasadowa 3/4 RSW.8.2° Dt.105,5mm

e 0 zmiennym kierunku pracy

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokoéé mm (IFS)

Dtugo$¢ (w opakowaniuy,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

106
63
63
125

65

70

0.56875 dm3

15140000

1,266

0,000

0,006
4018754013432



Karta produktu
21.10.2024

Kraj pochodzenia GERMANY

Region pochodzenia Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82042000
Standard pakowania 1
Waga (g) 1257 g
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
15140000 563 Grzechotka nasadowa 3/4 RSW.8.2° Dt.105,5mm 4018754013432
GTIN-Code.

4 ‘o 1 8754‘01 3432“
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